保護者教員リレーにご参加の皆様

1

２０１７年５月２０日

西大和学園補習校

運動会 保護者教員リレー担当 美間優香

運動会当日の保護者競技リレーについて

 平素は本校教育活動に多大なご理解とご支援をいただき、厚く御礼申し上げます。

運動会の保護者競技にお申し込みいただきありがとうございます。当日の動きについてご連絡させてい

ただきます。残念ながらご都合がつかなくなった場合は当日までに学校までお知らせいただければ大変

助かります。不行き届きな点があるかと思いますが、どうぞよろしくお願いいたします。

・ 集合時間 ６月３日（土） 昼食中 12時 20分

    集合時間を過ぎてもいらっしゃらない場合は、

    参加できないことがございます。

・ 組／走順 ３ページをご参照ください。

 ※今年度はまことに勝手ながら、先に走順を決定させていただきました。

・ 競技の予定

 12時 20分 本部の裏に集合 チーム顔合わせ、ウォーミングアップ

12時 40分 入場・競技開始

・ 競技のルール

1人 100ｍ×１１人。（アンカーも１００ｍ）

チームは、５チーム（赤・青・黄色・白・緑）予定

バトンゾーンは約 10m。 コーナートップを行う。

スタートは本部から 100ｍのブリーチャー（スタンド）側。本部前でゴール。

奇数（1/3/5/7/9/11）番号走者は本部より 100ｍの地点へ移動する。

 ・ 当日は運動に適した服装でお越しください。

競技中の怪我には十分ご注意ください。

競技中の怪我に関しては、学校では責任を負いかねます。予めご了承ください。

保護者教員リレーにご参加の皆様

2

＜会場図＞

１・３・５・７・９・１１

のスタート位置↓↓↓↓

２・４・６・８・１０番の

スタート位置↑↑↑↑

出走方向

本部 園児・児童・生徒 観覧席

集合場所

１２時２０分

本部裏にお集まりください。

ブリーチャー （スタンド）
会場出入り口

保護者教員リレーにご参加の皆様

3

＜２０１７年度保護者教員リレーメンバー表＞

  Teams 名前 Names 走順

RED

Irvine

小学部

1-1 あめみや さん Mr.Amemiya 1

1-2 ファイゲンバーム さん  Mr.Feigenbaum 2

2-1 しげなみ さん Ms.Shigenami 3

2-2 たかしま さん Mr.Takashima 4

2-2 こばやし さん Mr.Kobayashi 5

3-1 スティーブンズさん Mr.Stevens 6

3-1 うめい さん Mr.Umei 7

3-1 いたや さん Mr.Itaya 8

3-1 まえい さん Mr.Maei 9

もりた 教員 Mr.Yuji Morita (teacher) 10

にしかわ 校長 Mr.Katsuyuki Nishikawa (principal)  11

BLUE

Irvine+

Lomita

合同

幼稚部

ばら ノーバート さん Mr.Burger 1

ばら たに さん Mr.Tani 2

ゆり あべ（ト）さん Mr.T.Abe 3

ゆり やお さん Mr.Yao 4

ゆり きたの さん Mr.Kitano 5

ゆり りきまる さん Mr.Rikimaru 6

すみれ マカーティ さん Mr.McCarty 7

さくら ウォング さん Mr.Wong 8

さくら あべ（ま）さん Mr.M.Abe 9

もも  あらい さん Mr.Arai 10

すみれ うすいさん Mr.Usui 11

YELLOW

Palos

Verdes

4-1 のがわ さん Mr.Nogawa 1

4-1 ふくだ さん Mr.Fukuda 2

4-2 にしはら さん Mr.Nishihara 3

4-2 ひとみ さん Mr.Hitomi 4

4-2 さいとう さん Mr.Saito 5

6-1 ひねの さん Mr.Hineno 6

6-1 さかい さん Mr.Sakai 7

8   バドニー さん Mr.Vadney  8

6-1 ロス さん Mr.Ross 9

8   おがわ さん Ms.Ogawa  10

7   ひらさわ さん Mr.Hirawasa 11

保護者教員リレーにご参加の皆様

4

WHITE

Lomita

1学年

たにぐち 教頭 Mr.Hiroyoshi Taniguchi (vice principal) 1

1-1 なかた さん Mr.Nakata 2

1-2 じょん さん Mr.Chun 3

1-2 いでかわ さん Mr.Idekawa 4

1-2 させ さん Mr.Sase 5

1-3 さかい さん Mr.Sakai 6

1-3 ふたむら さん Mr.Futamura 7

1-2 ビラ― さん Ms.Villar 8

1-2 こみや さん Ms.Komiya 9

1-2 ふじい さん Ms.Fujii 10

たつみ 教員 Mr.Ryota Tatsumi (1st teacher) 11

GREEN

Lomita

２・３

学年

2-1 たかだ さん Mr.Takada 1

2-2 はしもと さん Mr.Hashimoto 2

2-3 まつもと さん Ms. Matsumoto 3

2-3 よしむら さん Mr.Yoshimura 4

3-2 くさやなぎ さん Ms.Kusayanagi 5

3-1 はやし さん Mr.Hayashi 6

3-2 リーダー さん Mr.Leder 7

3-2 ディマスターズ さん Mr.DeMasters 8

3-3 ヴィスタム さん Mr.Vizthum 9

2-3 おくだ さん Mr.Okuda 10

2-3 あおやぎ さん Mr.Aoyagi 11